
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.  124    DEL    17- 09  -2012   

OGGETTO: Riproposizione, a procedura negoziata, per la fornitura  di n. 32 completi
impermeabili e stivali per i componenti del Comando di Polizia Municipale.

CIG:Z7A0663E24
                       

IL CAPO SETTORE

Considerato che con determina n° 47 del 13/12/2011 il Comandante di Polizia Municipale ha
ritenuto necessario  impegnare la  somma di  €  1.570,00 iva  compresa per  l’acquisto  di  n.32
completi  impermeabili  e  stivali  per  i  componenti  del  Comando  di  Polizia  Municipale,
autorizzando la responsabile del Servizio Provveditorato, Economato e Contratti a procedere alla
scelta del fornitore;
Che  con verbale del 14.02.2012 il  presidente ha preso atto che, nei termini prescritti,  non è
pervenuta alcuna busta e quindi ha dichiarato la  trattativa deserta ;
Ravvisata la necessità di procedere alla riproposizione della fornitura di cui all’oggetto al fine di
rinnovare  e  proteggere  durante  il  periodo  invernale il  personale  del  Comando  di  Polizia
Municipale, adibito al servizio esterno; 
Atteso  che  alla  suddetta  fornitura,  si  può  procedere  mediante  procedura  negoziata  ai  sensi
dell’art.57 comma 2.c) del D.Lgs.n°163 del 12 Aprile 2006;
Ritenuto, pertanto provvedere alla fornitura di che trattasi;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.77 del
28/06/1996;
Vista la delibera di G.M n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del
Settore Finanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” cui compete l’affidamento
dei servizi e delle forniture;
Vista la propria determina n. 25 del 21/02/2006 con la quale ha individuato i responsabili di
procedimento ai sensi degli artt.4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, designando, tra l’altro,
Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Contratti l’Ins. Spadaro Maria Giuseppa;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale:
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000
n° 267 e la L.R. 11/12/91 n° 48  e successive mm.ed ii;
Vista la determina sindacale n° 16 del  02/08/2012 con la quale sono stati  conferiti gli incarichi
relativi all'area delle  posizioni organizzative dell'Ente;

Fornitura  Polizia Municipale



D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1)  Di riproporre , mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.57 comma 2.c) del D.Lgs.n°163
del 12 Aprile 2006,  la fornitura di n.  32 completi impermeabili e stivali per i componenti del
Comando di Polizia Municipale, nel rispetto della scheda Tecnica allegato A), del Foglio di Patti
e  Condizioni  e  della  lettera  invito  che  formano  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, per un importo di €. 1.570,00 iva, trasporto e ogni altro onere  compreso;  
2)  Di invitare ,con le modalità riportate nell’ allegata lettera invito, le sotto elencate ditte:

• Narcisi Umberto                  Via A.Di Sangiuliano,90             95100    Catania 
• Italforniture Soc.Coop.arl   Via Nicolò Spedalieri 40/42        90142   Ragusa
• Abitek s.r.l.                           Via G.Verga.n.1                        91020 Poggioreale (TP)
• Delfiero s.r.                           Via Galletti n.136/r                       90121 Palermo
• Effeci s.r.l.                            Via Alcide De Gasperi n.2             94010 Villarosa (EN)

3)  Di prelevare la spesa presuntiva di € 1.570,00 occorrente per la fornitura di cui all’oggetto,
dall’intervento  1.03.01.02/10 Cap.  13 residuo 2011,  Redigendo Bilancio  2012,   ove risulta
impegnata  per  effetto  della  determina  n°  47  del  13/12/2011,   del  Comandante  di  Polizia
Municipale Dott.ssa Sgarlata Maria.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                    IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                (Dott. Lucenti Francesco)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                                                                                         Il Compilatore Responsabile                                    
                                                                                                  Maria Concettina

 _____________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N. 1454/2011

LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Fornitura  Polizia Municipale


